
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30

A  VfB Suhl U16w II S

I II III IV V VI Punkte

56 48 61 39 47 59

25

2
18

8
19

9
20

10
23

13
25

16
Auszeit

23:21

Ende
13:33

B  SVC Nordhausen R

I II III IV V VI Punkte

3 2 12 14 13 7

21

╳
10

1
12

4
14

5
18

6
21

9 Auszeit

1:5
9:16

S
A
T
Z

2

Start
13:36

B  SVC Nordhausen S

I II III IV V VI Punkte

12 2 14 13 7 3

1810

16:20

2
13

4
15

5
16

6
17

10
18

12
Auszeit

12:15

Ende
14:03

A  VfB Suhl U16w II R

I II III IV V VI Punkte

59 56 48 61 39 47

25

╳
17

3
18

8
19

9
21

10
22

11
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U16w#Finale B Gera
Frauen

A  VfB 91 Suhl e.V. - U16w II vs.

Südharzer Volleyballclub Nordhausen e.V. B

Spiel 6 02.03.2025 12:30 Uhr

Panndorfhalle
07545 Gera
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A  VfB Suhl U16w II 6/14

39 ★ Rades, Naomi X
47 Sauer, Kim-Sophie X

48 Vollandt, Klara X
56 Rudolph, Helena X
59 Leinhos, Anna X
61 Sauer, Nelly X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  SVC Nordhausen 10/14

1 ★ Beyer, Amelie

2 Klose, Melissa X
3 Heider, Lia Marie X
5 Rabe, Martha Luise
7 Buntfuß, Jessica X

10 Schwarzbach, Emma … X
12 Müller, Lilli X
13 Prochorow, Victoria X
14 Prochorow, Anastasia X
15 Lohrengel, Karla Anni X

B  Libero

15 Lohrengel, Karla Anni X

B  Offizielle

T Buchwald, Torsten
CT Gäpler, Mathias

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VfB Suhl U16w

II

SVC Nordhausen
B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 63 21 0 0 2
0 0 1 25 2 27 18 0 1 1

3

1 0 2 50 90 39 0 1 3
Start: 12:30 Ende: 14:03 Dauer: 1:33

Sieger: VfB 91 Suhl e.V. - U16w II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Arndt, Marieke 1

2 Engelhardt, Mathilda 2

Schr. Backoff, Eleni
Assist. Cämmerer, Luzie
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Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
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